[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от  20.06.2012  № 1475-р

	47-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.02.2012 № 469-нд «О внесении изменений в Положение о тарифной системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 272-р»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.02.2012 № 469-нд                   «О внесении изменений в Положение о тарифной системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 272-р», внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.02.2012 № 469-нд                     «О внесении изменений в Положение о тарифной системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 272-р».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для  подписания и обнародования.
	Глава     Петропавловск-Камчатского

городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	     В.А. Семчев

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2012 № 514-нд

О  внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.02.2012 № 469-нд «О внесении изменений в Положение о тарифной системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 272-р»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 20.06.2012  № 1475-р)
1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012, за исключением пункта 2 настоящего Решения.

Пункт 2 настоящего Решения вступает в силу с 01.07.2012.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 В.А. Семчев